
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево 
Адреса: Железничка 12, Ваљево 
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361 
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs 
Врста наручиоца: здравствена установа 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 
Предмет јавне набавке: Набавка радне одеће 
Назив из општег речника набавки Шифра 
Обућа, одећа , пртљаг и прибор 18000000 
Уговорена вредност: 598.900,00 рсд 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.08.2014. године 
Датум закључења  уговора: 13.08.2014. год. 
Основни подаци о добављачу: 

RMW construction доо, из Београда, улица Гандијева бр. 75/56, кога заступа директор   
Жељко Драгосавац, порески идентификациони број 106215505; матични број 20556951; 
текући рачун 330-48000835-98 код Credit Agricole банке. 

 
 
 

Број Најнижа Највиша
партије цена цена

1 598.900,00 598.900,00 


